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Bir yılı daha geride bıraktık. Ülkemiz için 2010 yılı; sapla samanın birbirine karıştığı, 

baskı ve sindirme politikalarının arttığı, en sonunda hakimlerin savcıların dahi fişlendiği, 

gazeteciler politikacılar dahil binlerce kişinin dinlendiği, reform adı altında mevzuatın hızla 

gerileştirildiği, insan hakkı ihlallerinin yanı sıra başta özelleştirme ile ülkemiz kaynaklarının 

artarak talan edildiği bir yıl oldu. Birçok olumsuzluk, ya ileri demokrasi talebi ya da Avrupa 

Birliğine uyum süreci adı altında ambalajlanarak günlük hayatımıza sokuluyor. Yaşamın 

her alanında gericiliğe karşı mücadelenin sürdürülmesi gereği çok açıktır. Demokratik laik 

yapımıza, kişisel haklarımıza, mesleğimize karşı yapılan saldırıların durdurulacağı, barışın 

kardeşliğin egemen olacağı bir yılı umut ediyoruz.

Artık biliyoruz ki mecliste iktidar tarafından ne zaman torba yasa adı altında bir taslak 

hazırlansa, torba önce bizlerin başına geçilecektir. Gecekondular, İmar Yasası kapsamı 

dışına bu tür yasalar ile çıkartıldı, şimdi binlerce gecekondu alt yapı hizmetlerinden 

yararlanmakta. Bu tür yasalarla meslek odaları iktidarın baskısı altında tutulmaya 

çalışılıyor. Hazine arazileri talan edilip kamu çıkarları peşkeş çekiliyor. Ve şimdi de 

çalışanların hakları ellerinden alınacaktır. Artık memuru, işçisi tüm çalışanlar torbadan ne 

çıkacağını biliyor. Şimdi sıra o yasaları torbaya koyanlara gelmiştir.

Toplum olarak içinde yaşadığımız süreç ne yazık ki beklentilerimizin dışındadır. Başta 

dünya liderliğine soyunan kapitalist ülkelerin bize dayatmaları ve yerli işbirlikçilerin katkıları 

ile oluşturulan mevzuatlar ve bize biçilen sosyal yaşam ile gri bir toz bulutun içerisinde 

yaşamaya zorlanmaktayız. Bir meslek Odası yöneticileri ve üyeleri olarak hem bunun 

berraklaşması çabası, hem de içerisinde yaşamanın sürdürülmesi çelişkisini de 

yaşamaktayız. Topluma ve üyelerimize karşı yapılan bu kuşatmanın kaldırılmasına yönelik 

çabalarımız,  üyelerimizin bilgi birikiminin arttırılması ve üyelerimizin piyasa koşullarına 

terk edilmemesi, mesleğimizin gelişmesi ve yürütülmesi sırasında olası olumsuzlukların 

giderilmesi yönündeki çalışmalarımızı da engellememektedir. Geride bıraktığımız yıla ait 

çalışma raporunu bu sayımızda özet olarak sizlere sunuyoruz. Dönem içindeki Merkez 

veya Şube Koordinasyon Kurullarına sunulan Şube Çalışma Raporlarına web 

sayfamızdan ulaşmak olanaklıdır. Tüm çalışmalar sizlerin desteği ile komisyonlar 

tarafından gerçekleştirilmekte olup, elbette öneri ve eleştirilerinize açıktır.

Enerji de su gibi, hava gibi bir insan hakkıdır. Başta milyarlarca yıllık bir oluşum süreci 

sonrasında günümüz teknolojisinde kullanılan fosil kaynaklar olmak üzere, güneş, rüzgar, 

su ve benzeri tüm kaynaklar yer küredeki tüm insanlar tarafından eşit bir şekilde 

paylaşılmalıdır. Mali olanaklara sahip kişi ve kuruluşların enerjiyi verimsiz ve çok 

kullanması hak değildir. Fosil kaynakların sonlu olduğu artık bilinen bir gerçektir. Ayrıca 

yenilenebilir enerji kaynak kullanımının günümüzde ekonomik olmaması ve henüz 

yaygınlaştırılmaması nedeni ile fosil kaynak kullanımı sürdürülmesi sonucu yaşam 

alanlarımız da hızla kirlenmektedir. Ülkemizde her yıl ocak ayı içersinde başlangıçta enerji 

tasarrufu haftası, günümüzde ise enerji verimliliği etkinlikleri ile enerji kullanımının önemi 

vurgulanmaktadır. Şube olarak bizler de bu ay 10 ilköğretim okulunda etkinlikler 

düzenleyecek, toplumda enerji kullanım alışkanlığının iyileştirilmesi yönünde çaba 

harcayacağız. Umudumuz bu alışkanlığın sadece Ocak ayında yapılan bir çalışma 

olmaktan çıkartılıp bir yaşam biçimi haline dönüştürülmesidir.

Tüm olumsuzluklara karşın güzellikten, barıştan, kardeşlikten yana umudumuz her 

zaman sizlerin desteği ile sürecektir. Yeni yıldan beklentimiz oldukça fazladır.

HER BAŞLANGIÇ, YENİ BİR UMUT TAŞIR.




